



Jelenia Góra, 15.04.2019 r.

IZP-Z.271.8.2019

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa drogi dla rowerów na Osiedlu Zabobrze wzdłuż granicy miasta z Gminą Jeżów Sudecki w Jeleniej Górze**” w ramach zadania: „**Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Aglomeracji Jeleniogórskiej**” (zamówienie w formule „zaprojektuj i wybuduj”)

Nr nadany przez Zamawiającego: IZP-Z.271.8.2019.

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 7

Zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na dopuszczone przez Prawo zamówień publicznych np. 2%

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 8

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w Programie Funkcjonalno -Użytkowym. W części opisowej PFU mowa jest o wykonaniu podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 mm, natomiast na przekrojach konstrukcyjnych (rys. nr 6) podana jest podbudowa z kruszywa łamanego 0/63 mm.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Podbudowa ma zostać wykonana z kruszywa łamanego 0/31,5 mm.

PYTANIE NR 9

Zamawiający w punkcie 9.1.3 2) b) żąda wykazania przez Wykonawcę wykonania zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowego ukończenia co najmniej jednego zamówienia obejmującego swoim zakresem budowę lub przebudowę ciągu pieszo rowerowego lub drogi rowerowej lub chodnika o nawierzchni bitumicznej o długości nie mniejszej niż 200 m.

Czy Zamawiający dopuści, w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu wykazanie wykonania drogi o nawierzchni bitumicznej długości nie mniejszej niż 200m? Technologia przyjęta do wykonania drogi dla rowerów W PFU jest taka sama.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9

Zamawiający mając na uwadze powyższe, zmienia treści pkt 9.1.3.2) lit. b) Tomu I SIWZ nadając mu brzmienie:

- b) *Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedno (1) zamówienie obejmujące swoim zakresem budowę lub przebudowę drogi lub ciągu pieszo rowerowego, lub drogi rowerowej, lub chodnika o nawierzchni bitumicznej o długości nie mniejszej niż 200 m.*

Mając na uwadze powyższe Zamawiający uwzględniając zmienione zapisy przedłuża termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

Termin składania ofert: do 25.04.2019 r., do godz. 10:00,

Termin otwarcia ofert: 25.04.2019 r., godz. 11:00.

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia ogłoszenie o zamówieniu nr 533078-N-2019 opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.04.2019 r. w zakresie: terminu realizacji zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**PREZYDENT MIASTA
JELENIEJ GÓRY**
Jerzy Łuźniak